



## Green Square Holding ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby  
CVR No. 38598945

## Annual report 01.04.2023 - 31.03.2024

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 05.07.2024

---

**Joris Dietbert Voorhoeve**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023/24	8
Balance sheet at 31.03.2024	9
Statement of changes in equity for 2023/24	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Green Square Holding ApS  
Gammel Køge Landevej 57, 3.  
2500 Valby

Business Registration No.: 38598945  
Registered office: København  
Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

## Executive Board

Hendrik Ebe Reitsma  
Joris Dietbert Voorhoeve

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The activities of the company are to own capital shares in other companies and related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 83.1 million, which is not considered satisfactory.

## Uncertainty relating to recognition and measurement

The income from group companies is affected by fair value adjustments to investment properties and therefore subject to accounting estimates of the fair value adjustments.

There is significant uncertainty connected with valuation of investments properties owned by subsidiaries at fair value, especially associated with determining the yield.

The total fair value adjustments in subsidiaries amounts to a loss of DKK 97.4 million.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Treasury shares

	Number	Nominal value DKK	Share of contributed capital %
Green Square Holding ApS	478,907	478,907	18.78
<b>Holding of treasury shares</b>	<b>478,907</b>	<b>478,907</b>	<b>18.78</b>



# Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(15,837)</b>	<b>(152,298)</b>
Income from investments in group enterprises		(82,890,217)	4,446,462
Other financial income		3,274	0
Other financial expenses	1	(3)	(8,804)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(82,902,783)</b>	<b>4,285,360</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(202,201)	35,443
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(83,104,984)</b>	<b>4,320,803</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	1,303,419
Retained earnings		(83,104,984)	3,017,384
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(83,104,984)</b>	<b>4,320,803</b>

# Balance sheet at 31.03.2024

## Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Investments in group enterprises		0	35,272,477
<b>Financial assets</b>	3	<b>0</b>	<b>35,272,477</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>0</b>	<b>35,272,477</b>
Deferred tax		0	3,301,671
<b>Receivables</b>		<b>0</b>	<b>3,301,671</b>
<b>Cash</b>		<b>3,270,797</b>	<b>1,098,826</b>
<b>Current assets</b>		<b>3,270,797</b>	<b>4,400,497</b>
<b>Assets</b>		<b>3,270,797</b>	<b>39,672,974</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023/24</b> <b>DKK</b>	<b>2022/23</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		2,550,000	2,550,000
Reserve for fair value adjustments of hedging instruments		9,850,765	0
Retained earnings		(66,359,115)	35,731,055
Proposed dividend		0	1,303,419
<b>Equity</b>		<b>(53,958,350)</b>	<b>39,584,474</b>
Provisions for investments in group enterprises		56,996,943	0
<b>Provisions</b>		<b>56,996,943</b>	<b>0</b>
Trade payables		18,750	88,500
Payables to group enterprises		150,000	0
Joint taxation contribution payable		63,454	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>232,204</b>	<b>88,500</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>232,204</b>	<b>88,500</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,270,797</b>	<b>39,672,974</b>
Employees	4		
Contingent liabilities	5		
Assets charged and collateral	6		
Group relations	7		

# Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for fair value adjustments of hedging instruments DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	2,550,000	0	35,731,055	1,303,419	39,584,474
Dividends from treasury shares	0	0	244,782	(244,782)	0
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1,058,637)	(1,058,637)
Other entries on equity	0	0	(9,379,203)	0	(9,379,203)
Transfer to reserves	0	9,850,765	(9,850,765)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	(83,104,984)	0	(83,104,984)
<b>Equity end of year</b>	<b>2,550,000</b>	<b>9,850,765</b>	<b>(66,359,115)</b>	<b>0</b>	<b>(53,958,350)</b>

# Notes

## 1 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Other interest expenses	0	3,829
Other financial expenses	3	4,975
	<b>3</b>	<b>8,804</b>

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Change in deferred tax	0	(35,443)
Adjustment concerning previous years	202,201	0
	<b>202,201</b>	<b>(35,443)</b>

## 3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	197,781,074
<b>Cost end of year</b>	<b>197,781,074</b>
Revaluations beginning of year	(162,508,597)
Adjustments on equity	(9,379,203)
Share of profit/loss for the year	(82,890,217)
Investments with negative equity value transferred to provisions	56,996,943
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(197,781,074)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Green Square Art	Denmark	ApS	100.00

## 4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 5 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 6 Assets charged and collateral

Credit lines by banks is secured by pledge of shares in subsidiaries. Carrying amount of pledged shares in subsidiaries is DKK (56,997) thousand, equivalent to the underlying equity value of subsidiaries.

## 7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:  
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:  
Vivada Properties DK VII HoldCo ApS, Gammel Køge Landevej 57,3. 2500 Valby, Denmark
